
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/419/2023 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Zebrzydowice do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 i 760), 

Rada Gminy Zebrzydowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych oraz ustalić przebieg drogi, łącznika ul. Górnej z ul. Szkolną 
w Marklowicach Górnych, położonej na terenie Gminy Zebrzydowice, obejmującej działkę nr 471/5, obręb 
Marklowice Górne, stanowiącą własność Gminy Zebrzydowice. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik będący integralną częścią uchwały. 

§ 2. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych oraz ustalić przebieg drogi bocznej od ul. Staropolskiej 
stanowiącej dojazd do dziedzińca zamkowego przy Zamku w Kończycach Małych, położonej na terenie gminy 
Zebrzydowice, obejmującej działki nr 1827 i 1884, obręb Kończyce Małe, stanowiące własność gminy 
Zebrzydowice, która będzie stanowiła odcinek drogi gminnej – ul. Staropolskiej o numerze 606 222 S. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określają załączniki będące integralną częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5058



  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/419/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5058



 
 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/419/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5058


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-21T06:34:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




